

fj

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ 30

Komu: Ing. Pavel Prikryl, ZAVOS s.r.o. Datum: 25.11.2019

Odesláno/předáno: Projektant TDS osobně

Týká se: SoD č. DIL/22/03/000379/2018

Odkazy: na specifikaci: Čl. 6.1. vícepráce

na výkresy:

na rozp. podklady:

na jinou část smlouvy: Zápis z kontrolního dne č. 33 ze dne 15.5.2019

Kategorizace položek

ZMĚNA:

Na základě návrhu změny vyvolané správcem, dochází k navýšení váhy schodišťových zábradlí z důvodu doplnění svislých výplní, viz. výkaz výměr GP.



Počet připojených listů specifikací: 5 Počet výkresů: 0

Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé nepředvídatelnými okolnostmi v průběhu výstavby

ZPRACOVANÉ
J
GEOS
(za
Datum: 25.11.2019

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ).
Není tedy Potvrzením změny (PoZ).

u

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 2										
NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY			č. NOZ 30										
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort			Datum: 25.11.2019										
NOZ navazuje na:	OZ č. 30	PZ č.	PL č.:										
Odesláno/předáno:	Projektant	TDS	osobně										
<p>V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy</p> <p>(a) dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/> (b) dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/></p> <p>zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:</p> <p>Ad a) Příloha číslo 1 – rozpočet ocenění změny č. 4 Podrobný výpočet viz rozpočet</p> <table style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td>Cena celkem bez DPH</td> <td>418 282,75</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH 21 %</td> <td>87 839,38</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena celkem s DPH</td> <td>506 122,13</td> <td>Kč</td> </tr> </table> <p>Počet listů příloh: Cenová nabídka 5 listů</p>					Cena celkem bez DPH	418 282,75	Kč	DPH 21 %	87 839,38	Kč	Cena celkem s DPH	506 122,13	Kč
Cena celkem bez DPH	418 282,75	Kč											
DPH 21 %	87 839,38	Kč											
Cena celkem s DPH	506 122,13	Kč											
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 418 282,75 Kč čtyři sta osmnáct tisíc dvě stě osmdesát dva korun českých sedmdesát pět haléřů <small>(bez DPH)</small>		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 0 kalendářních dnů											
Zpracoval: Jaroslav Hort (za Jaroslava Horta)		Převzal: 											
Datum: 25.11.2019													

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18_01_KR_A1

Stavba: Stavba č.41170 ZŠ Zličín - Výstavba základní školy u sportovního hřiště

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 21.02.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Geosan Group a.s.

IČ:

28169522

DIČ:

CZ28169522

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 418 282,75

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 418 282,75

DPH základní	21,00%	ze	418 282,75	87 839,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 506 122,13

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

h.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18_01_KR_A1
Stavba: Stavba č.41170 ZŠ Zličín - Výstavba základní školy u sportovního hřiště
Místo: Datum:
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Geosan Group a.s. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	418 282,75	506 122,13
SO 01	Základní škola	418 282,75	506 122,13
01.1	Architektonicko-stavební řešení	418 282,75	506 122,13
1.4.1	Vytápění	0,00	0,00
1.4.10	Gastrotechnologie	0,00	0,00
1.4.3	VZT, chlazení	0,00	0,00
1.4.4	MaR	0,00	0,00
1.4.5	ZTI - vodovod, kanalizace	0,00	0,00
1.4.5.1	ZTI - vnitřní instalace	0,00	0,00
1.4.5.2	ZTI - venkovní vodovod	0,00	0,00
1.4.6	ZTI - Plyn	0,00	0,00
1.4.6.1	ZTI - vnitřní plynovod	0,00	0,00
1.4.6.2	ZTI - venkovní plynovod	0,00	0,00
1.4.7	Elektroinstalace silnoproud	0,00	0,00
1.4.8	Elektroinstalace slaboproud	0,00	0,00
1.4.9	Požární větrání	0,00	0,00
SO 02	Příprava území	0,00	0,00
SO 03	Vodovod	0,00	0,00
3.1	Vodovodní přípojka	0,00	0,00
SO 04	Kanalizace splašková	0,00	0,00
04.2	Vnitroareálová splašková kanalizace	0,00	0,00
SO 05	Kanalizace dešťová	0,00	0,00
05.2	Vnitroareálová dešťová přípojka	0,00	0,00
SO 06	Retenční nádrž	0,00	0,00
SO 07	Lapol	0,00	0,00
SO 08	Plynovodní přípojka	0,00	0,00
SO 10	Trafostanice, letní šatny	0,00	0,00
10.1	Architektonicko-stavební řešení	0,00	0,00
10.4.1	Vytápění	0,00	0,00
10.4.2	VZT	0,00	0,00
10.4.4	MaR	0,00	0,00
10.4.5	ZTI	0,00	0,00



4,

10.4.7	Elektroinstalace - silnoproud	0,00	0,00
10.4.8	Elektroinstalace - slaboproud	0,00	0,00
10.4.9	Trafostanice	0,00	0,00
SO 101	Dočasná komunikace	0,00	0,00
SO 102	Oplocení dočasné komunikace	0,00	0,00
SO 11	Přípojka NN	0,00	0,00
SO 12	Přípojka slaboproudu	0,00	0,00
SO 13	Venkovní osvětlení	0,00	0,00
SO 14	Komunikace a zpevněné plochy	0,00	0,00
SO 15	Terenní a sadové úpravy	0,00	0,00
SO 16	Hřiště	0,00	0,00
SO 17	Oplocení	0,00	0,00
VON	VRN+ON	0,00	0,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	418 282,75	506 122,13

6,

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Zličín
 Objekt: ZŠ Zličín
 Část: Zámečnické kce

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo: Zličín

Zpracoval:
 Datum: 27. 8. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

N00 Nepojmenované práce 418 282,75

N01 Nepojmenovaný díl 418 282,75

1	R	7672201R1	D+M ocelová konstrukce zábradlí na schodištích, 2180,21kg - Z17	soubor	-1,000	359 735,00	-359 735,00
2	R	7672201R2	D+M ocelová konstrukce zábradlí na schodištích, 3731,5kg - Z17	soubor	1,000	778 017,75	778 017,75

"1.Dvojrámenné schodiště - zábradlí "

"1.1.Šikmé"

"Schod(panel) 1. až 12. 13. až 24.(oboustranně)"

"CELKEM 4x"

"4x (2053+2053)= 16424mm = 16,42m"

(oboustranně)"

"CELKEM 8x"

"8x (2059 +2059)=32944mm= 32,94m"

"1.2.Vodorovné"

"Schod(panel) 12. 36. 60."

"CELKEM 3x"

"3x 1288= 3864mm=3,864m"

"Schod(panel) 12. 36. 60."

"CELKEM 3x"

"3x 1246=3738mm=3,74m"

"Schod (koncový panel) 72."

"1x 1809= 1809mm=1,809m"

"Zrcátko schod(panel) 12. 24. 36. 48. 60."

"CELKEM 5x"

"5x 442= 2210mm= 2,21m"

60,98bm x 23,2kg/m = 1414,74kg"

197,8kg"

"Hmotnost celkem: 1612,54kg"

"2.Trojramenné schodiště – zábradlí "

"2.1.Šikmé"

"Schod(panel) 1.až 10."

"1x (246 +1743+1751+253) = 3993mm= 3,99m"

"Schod(panel) 17.až 26. 43. až 52. 69. až 78."

"CELKEM 3x"

"3x(246+1755+1746+253)=12000mm=12,00m"

"Schod(panel) 27.až 36. 53. až 62. 79. až 88."

"3x(246+ 1755+ 1746 + 253)=12000=12,00m"

"Schod(panel) 11.až 16. Zrcátko"

"1x (179+ 2119+143)= 2441mm=2,44m"

"Schod(panel) 11.až 16. Sklo"

"1x(239+2119+208)=2566mm=2,57m"

"Schod(panel) 37.až 42. 63.až 68. 89.až 94. Zrcátko"

"3x(171+2131+152)= 7419mm=7,42m"

"Schod(panel) 37.až 42. 63až 68. 89.až 84. Sklo"



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Zličín
 Objekt: ZŠ Zličín
 Část: Zámečnické kce

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo: Zličín

Zpracoval:
 Datum: 27. 8. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"3x(234+2131+ 215)=7740mm= 7,74m"				
			"2.2.Vodorovné"				
			"Schod(panel) podesta 11.až 16."				
			"4x 1409= 5636mm= 5,64m"				
			"Schod(panel)podesta 11. Až 16. "				
			"4x 1461= 5844mm= 5,84m"				
			"Panel podesta patro "				
			"3x1809mm= 1,81m"				
			"Poslední zábradlí panel u střechy"				
			"1x 1600=1600mm=1,6m"				
			"Panel podesta patro Zrcátko"				
			"3x 2368=4736mm= 4,736m"				
			67,79bm x 23,2kg/m= 1572,73kg"				
			"Počet zábradelních sloupků: 45ks x 4,6kg/ks = 207kg"				
			"Hmotnost celkem: 1779,73 kg "				
			"Tedy celková hmotnost všeho zábradlí číní"				
			"1612,54kg + 1779,73kg =3392,27kg"				
			"10% na přeřez"				
			"3392,27*1,1=3731,5kg"				
			1		1,000		
			Celkem				418 282,75



6.

k)

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 1	
OZNÁMENÍ ZMĚNY			č. OZ 31	
Komu: Ing. Pavel Příklad, ZAVOS s.r.o.			Datum: 25.11.2019	
Odesláno/ předáno:	Projektant	TDS		osobně
Týká se:		SoD č. DIL/22/03/000379/2018		
Odkazy:	na specifikaci:	Čl. 6.1. vícepráce		
	na výkresy:			
	na rozp. podklady:			
	na jinou část smlouvy:	Zápis z kontrolního dne č. 35 ze dne 29.5.2019		
	Kategorizace položek			
ZMĚNA:				
Na základě požadavků investora byla změněna poloha nového hřiště na volejbal a basketbal, při posunu došlo ke změně povrchu hřiště a jeho ohrazení viz. výkaz výměr GP.				
Počet připojených listů specifikací: 9 Počet výkresů: 1				
Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé nepředvídatelnými okolnostmi.				
ZPRACOVÁNÍ				
GEO				
(z				
Datum: 25.11.2019				
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením změny (PoZ).				

u.

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 2							
NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY			č. NOZ 31							
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort			Datum: 25.11. 2019							
NOZ navazuje na:	OZ č. 31	PZ č.	PL č.:							
Odesláno/předáno:	Projektant	TDS	osobně							
<p>V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy</p> <p>(a) dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/> (b) dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/></p> <p>zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:</p> <p>Ad a) Příloha číslo 1 – rozpočet ocenění změny č. 4 Podrobný výpočet viz rozpočet</p> <table style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td>Cena celkem bez DPH</td> <td>651 784,38 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH 21 %</td> <td>136 874,72 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena celkem s DPH</td> <td>788 659,10 Kč</td> </tr> </table> <p>Počet listů příloh: Cenová nabídka 6 listů</p>					Cena celkem bez DPH	651 784,38 Kč	DPH 21 %	136 874,72 Kč	Cena celkem s DPH	788 659,10 Kč
Cena celkem bez DPH	651 784,38 Kč									
DPH 21 %	136 874,72 Kč									
Cena celkem s DPH	788 659,10 Kč									
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): <p style="text-align: center;">651 784,38 Kč</p> <p>šest set padesát jedna tisíc sedm set osmdesát čtyři korun českých třicet osm haléřů</p> <p style="text-align: center;">(bez DPH)</p>		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: <p style="text-align: center;">0 kalendářních dnů</p>								
Zpracoval: Jaroslav Hort (za ZŠ Zličín)		[Redacted Signature]								
Datum: 25.11.2019										

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Slavba č. 41170 26 Zlibín

Objekt:

SO 16 - Hřiště

KBČ:

Místo:

Zodávatel:

Hlavní město Praha

Uchazeč:

GEOSEAN GROUP a.s.

Projektant:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ

Datum:

25. 7. 2019

IČ:

00064581

DIČ:

IČ:

28188522

DIČ:

CZ28188522

IČ:

20760312

DIČ:

CZ20760312

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

651 784,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní sazba	651 784,38	21,00%	136 874,72
DPH snížená sazba	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

788 659,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Plavba E 41170 ZŠ Zlín**

Objekt: **SO 16 - Hřiště**

Střecha:

Zázevň: **Hlavní město Praha**

Uchazeč: **GEOSAN GROUP a.s.**

Datum: **25.7.2019**

Prezident: **D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.**

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
HSV - HSV	651 764,38
1 - Zemní práce	-2 768 215,62
2 - Zakládání	-395 813,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-236 477,95
4 - Vodorovné konstrukce	-322 693,16
5 - Komunikace pozemní	-5 420,20
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-1 415 530,45
8 - Trubní vedení	-10 459,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-86 281,44
998 - Přesun hmot	-277 380,70
HSV.1 - HSV	-17 966,97
1.1 - Zemní práce	3 420 000,00
2.1 - Zakládání	402 499,51
3.1 - Svislé a kompletní konstrukce	343 920,40
4.1 - Vodorovné konstrukce	697 223,01
5.1 - Komunikace pozemní	5 100,60
711.1 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 478 510,58
8.1 - Trubní vedení	17 406,20
9.1 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	97 360,00
998.1 - Přesun hmot	224 059,70
	153 920,00

4.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Síňovka č. 41176 ZÚ čim

Objekt: SO 16 - Hřiště

Místo: Hlavní město Praha
 Účastník: GEOSAN GROUP a.s.

Datum: 26. 7. 2019
 Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENYRSKÁ a.s.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **851 764,36**

D HSV HSV **-2 768 216,62**

D 1 Zemní práce **-395 615,74**

1	K	132201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	M3	-326,958	312,00	-102 010,90
2	K	132201109	Příplatek za lepkavost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	M3	-98,087	24,00	-2 354,09
3	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	M3	-35,872	198,00	-7 102,66
4	K	131201109	Příplatek za lepkavost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	M3	-10,782	24,00	-258,29
5	K	132201101	Hloubení rýh s do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	M3	-22,560	432,00	-9 745,92
6	K	132201109	Příplatek za lepkavost u hloubení rýh s do 600 mm v hornině tř. 3	M3	-4,512	12,00	-54,14
7	K	132201201	Hloubení rýh s do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	M3	-54,080	432,00	-23 352,56
8	K	132201209	Příplatek za lepkavost u hloubení rýh s do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	-16,224	12,00	-194,69
9	K	151101101	Zřízení příložného pečení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	-6,000	198,00	-1 188,00
10	K	151101111	Odstanění příložného pečení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	-6,000	48,00	-288,00
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopku do 2,5 m	M3	-1,600	18,00	-28,80
12	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/vypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	-259,000	26,00	-6 734,00
13	K	162201105	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/vypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	-282,440	198,00	-55 923,12
14	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	M3	-101,570	54,00	-5 506,38
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	T	-451,904	192,00	-86 766,57
16	K	174101101	Záryp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypánínou se zhuťnutím	M3	-101,917	222,00	-22 625,57
17	K	175151101	Objeptání potrubí strojní sypánínou bez prohození, uloženo do 3 m	M3	-25,132	780,00	-19 602,96
18	M	583373310	Štěrkopásek řavice D-22	T	-50,264	295,20	-14 837,93
19	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťnutím	M2	-1 100,100	21,60	-23 762,16

D 2 Zakládání **-236 477,95**

20	K	212752311	Tratvod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně koče otevřený výkop	M	-94,000	150,00	-14 100,00
21	K	275313611	Zakladové patky z betonu tř. C 16/20	M3	-67,172	3 246,75	-218 050,59
22	K	275362021	Výžutí zakladových patek svařovanými síťmi Kari	T	-0,331	32 727,20	-4 287,26

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **-322 883,15**

23	K	3361711R1	D+M ocelový sloupík 80x80x2,5 mm dl. 4,8m včetně osazení do ocelového pouzdra	KUS	-89,000	1 508,00	-110 952,00
24	K	3361712BR	D+M ochranná síť s ohy 45x45 mm včetně kotveního materiálu (ocelové lanko 4mm, napínací šrouby MBx110x10, nylon, kroužky karabina volná)	M2	-61,500	182,00	-11 180,00
25	K	3361713BR	D+M ochranná síť průřezová včetně úchytlů (karabiny) a napínací lanko (15m)	M2	-15,000	192,00	-2 880,00
26	K	3461011R1	D+M brána dvokřídlá, uzamykací, 2500x2000 mm včetně sloupků a osazení	KUS	-1,000	17 400,00	-17 400,00
27	K	3461012R1	D+M branka jednokřídlá, uzamykací, 1000x2000 mm včetně sloupků a osazení	KUS	-1,000	9 000,00	-9 000,00
28	K	346171210	Osazení průběžného pleťva z profilové oceli do 15 kg na 1 m oplácení ve sklonu svahu do 15°	M	-168,500	133,80	-22 039,80
29	K	348272113	Plátová zsf tl 180 mm z betonových tvarovek hladkých předních na MC včetně spárování	M2	-31,900	1 129,20	-36 005,20
30	K	348401230	Osazení opláčení ze strojového pleťva bez napínacích drátů výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	M	-337,000	61,68	-20 785,16
31	M	31327504R	plátvo svařované popletované v 2,0 m	M	-337,000	276,00	-93 012,00

D 4 Vodorovné konstrukce **-5 420,20**

32	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	M3	-5,664	800,00	-5 087,60
33	K	452011151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	M3	-0,108	2 987,01	-322,60

D 5 Komunikace pozemní **-1 415 530,45**

34	K	564801112	Podklad ze štěrku tř. ŠD tl 40 mm tř. 0/4	M2	-875,800	53,82	-20 225,58
35	K	564811112	Podklad ze štěrku tř. ŠD tl 60 mm tř. 6/16	M2	-375,800	60,73	-30 338,53
36	K	564831111	Podklad ze štěrku tř. ŠD tl 100 mm tř. 0/32	M2	-724,300	121,10	-87 712,73
37	K	564851111,1	Podklad ze štěrku tř. ŠD tl 200 mm tř. 0/64	M2	-220,100	242,19	-53 306,02
38	K	577123111	Astafkový beton vrstva obrusná ACO B (ABJ) tl 30 mm s do 3 m z nemodifikovaného astafu	M2	-724,300	262,56	-204 658,21
39	K	577143111	Astafkový beton vrstva obrusná ACO B (ABJ) tl 50 mm s do 2 m z nemodifikovaného astafu	M2	-724,300	470,90	-341 096,50
40	K	5891189R1	Uměly trávník se vrypem písku tl. 10x2 mm včetně položení a dopravy	M2	-724,300	624,00	-451 963,20
41	K	5891189R2	Uměly trávník se vrypem písku tl. 18x2 mm včetně položení a dopravy	M2	-375,800	582,00	-218 441,60
42	K	6661011R1	Lajnování basketbalové hřiště a hřiště na odhřevnu	M	-240,900	78,00	-18 790,20

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům **-10 459,01**

59	K	711112011	Převodní izolace proti zemní vlhkosti sítěle ze studena suspenze astafovou	M2	-31,000	66,73	-2 075,57
60	M	1116316R2	suspenze astafová	T	-0,034	10 000,00	-340,60
61	K	711161303	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi napovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,5 m	M2	-31,000	295,28	-9 153,76
62	K	999711101	Přestan hmot tonáží pro izolace proti vadě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	T	-0,062	645,62	-40,04

O B Trubní vedení **-66 281,44**

43	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 150	M	-70,800	134,40	-9 515,52
44	K	871318221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG lubel tlouž DN 150	M	-70,800	380,40	-26 932,32

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	KUS	-22,000	211,20	-4 646,40
46	M	266113540	redukce kanalizační plastová HGR 100/110	KUS	22,000	98,40	2 186,80
47	K	877355121	Výfuk z membrán tvarovek obdobných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	KUS	-32,000	319,20	-7 022,40
48	M	266113800	odbočka kanalizační plastová s hrubem KGEA 100/100/45	KUS	6,000	296,40	1 781,20
49	M	266113520	odbočka kanalizační plastová s hrubem KGEA 100/100/45	KUS	-6,000	325,20	-1 951,20
50	M	266113870	odbočka kanalizační plastová s hrubem KGEA 100/100/45	KUS	-6,000	177,20	-1 073,60
51	K	8944113R1	D+M revizní šachta z žeb. ořnů včetně kl. poklopu	KUS	-1,000	18 200,00	-18 200,00
52	K	894811131	D+M revizní šachta z PVC DN 400/160 do 1230 mm	KUS	-1,000	6 180,00	-6 180,00
53	K	8958411R1	D+M vpusť	KUS	-2,000	3 000,00	-6 000,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce bourání							-277 380,70
54	K	816222111	Obruba plech pro šlivočochu z obručků	M	-180,000	269,10	-48 438,00
55	M	38217210R	obruček betonový šedý 100 x 5 x 25 cm	KUS	180,000	80,73	14 531,40
56	K	515726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	M2	-1 100,300	100,91	-111 031,27
57	K	505632116	Odvodňovací plastový žab pro zatížení A15 vnější 120 mm s nánem mřížkovým z Pz ocel	M	-35,100	2 945,30	-103 380,00
D 998 Přesun hmot							-17 968,97
58	K	968222012	Přesun hmot pro šlivočochové pletky	T	-220,250	81,53	-17 968,97
D HSV 1 HSV							3 420 000,00
D 1.1 Zemní práce							402 499,51
63	K	122201101.3	Odčerpávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	M3	326,958	140,00	45 774,12
	VV		Tržně na odštěpenou Ø 40*Ø 90*0,725*252*25 30*15,50			257,741	
	VV		Tržně na basketbal Ø 60*Ø 13,80*21,55			89,217	
	VV		*Celkem: *A3+B3				
	VV		*Celkem: *C3				
	VV		Součet			346,958	
64	K	122201109.3	Příplatek za lepkovost u odčerpávek v hornině tř. 1 až 3	M3	98,067	30,00	2 942,61
	VV		326,958*0,30			98,067	
	VV		*Celkem: *A4				
	VV		Součet			98,067	
65	K	131201101.3	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	35,872	1 880,00	67 438,56
	VV		*Základy pro oplocení a sloupky Ø 80*Ø 70*Ø 70*(Ø 6-Ø 7 Ø) Ø 80*Ø 70*Ø 80*17 Ø 80*Ø 80*Ø 75*3 Ø 80*Ø 80*Ø 65*2 Ø 40*Ø 40*Ø 65 1,50*Ø 60*Ø 75*2			23,128	
	VV		*Celkem: *A1+B1+C1+D1+E1+F1			6,568	
	VV		*Celkem: *G1			1,440	
	VV		Součet			0,832	
	VV					0,104	
	VV					1,800	
	VV						
	VV					35,872	
66	K	131201109.3	Příplatek za lepkovost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	M3	10,762	150,00	1 614,30
	VV		35,872*0,30			10,762	
	VV		*Celkem: *A2				
	VV		Součet			10,762	
67	K	132201101.3	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	22,560	780,00	17 596,80
	VV		*Rýhy pro drnkácké potrubí Ø 40*Ø 80*94,0			22,560	
	VV		*Celkem: *A5				
	VV		*Celkem: *B5				
	VV		Součet			22,560	
68	K	132201109.3	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	M3	4,512	30,00	135,36
	VV		15,040*0,30			4,512	
	VV		*Celkem: *A6				
	VV		Součet			4,512	
69	K	132201201.3	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	54,090	780,00	42 162,40
	VV		*Připojky kanalizační potrubí DN150 Ø 80*(70,8-13,0)*1,3			48,240	
	VV		Ø 80*13,0*0,60			6,240	
	VV		1,60*(1,80-0,8)*1,25 *R5			1,600	
	VV		*Celkem: *A7+B7+C7				
	VV		*Celkem: *D7				
	VV		Součet			54,090	
70	K	132201209.3	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	16,224	30,00	486,72
	VV		54,090*0,30			16,224	
	VV		*Celkem: *A8				
	VV		Součet			16,224	
71	K	151101101.3	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	6,000	10,00	60,00
	VV		1,80*(1,80-0,8)*2*1,25 *R5			6,000	
	VV		*Celkem: *A8				
	VV		*Celkem: *B8				
	VV		Součet			6,000	
72	K	161101111.3	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	6,000	5,00	30,00
73	K	161101101.3	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	1,600	80,00	128,00
	VV		1,80*(1,80-0,8)*1,25 *R5			1,600	
	VV		*Celkem: *A11				
	VV		*Celkem: *B11				
	VV		Součet			1,600	
74	K	162201102.3	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/ypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	259,000	50,00	12 950,00
	VV		*zemina na mezopokračky a zvládný zásep 101,872			203,940	
	VV		0,38*7,30*21,55 *násep basket, hříbě			56,060	
	VV		*Celkem: *A12+B12				
	VV		*Celkem: *C12				
	VV		Součet			259,000	
75	K	162701106.9	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/ypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	282,440	140,00	39 541,60
	VV		*vřetecová zemina 328,958+36,872+22,56+54,09			439,470	
	VV		(101,87+56,06)			-167,030	
	VV		*Celkem: *A13+B13				
	VV		*Celkem: *C13				
	VV		Součet			282,440	
76	K	167101102.3	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3	M3	101,870	75,00	7 640,25


PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		*základ na zábrty zábrty				
	VV		181,87				
	VV		*Celkem: "A14			101,370	
	VV		*Celkem: "B14				
	VV		Součet			101,370	
77	K	171201211.3	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovně)	T	508,400	180,00	81 344,00
78	K	174101101.3	Zábrty jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	M3	101,817	220,00	22 421,74
	VV		*výkopek celkem				
	VV		25,872+22,56+54,05+35,872			148,354	
	VV		*odečet				
	VV		-3,14*0,05*0,05*04			-0,738	
	VV		-3,14*0,04*0,04*70,8			-0,356	
	VV		-3,14*0,20*0,20*1,15			-0,144	
	VV		-0,30*0,60*0,75*2			-0,225	
	VV		-5,864 *podstyp			-5,864	
	VV		-14,10 *podstyp + odkyp drenážního potrubí			-14,100	
	VV		-25,132 *podstyp potrubí DN150			-25,132	
	VV		-0,108 *podstyp beton			-0,108	
	VV		*Celkem: "A15+B15+C15+D15+E15+F15+G15+H15+I15				
	VV		*Celkem: "J15				
	VV		Součet			101,817	
79	K	175151101.3	Oblepení potrubí strojně sypáním bez přeházení, uloženo do 3 m	M3	25,132	250,00	6 283,00
	VV		*potrubí DN150				
	VV		0,80*70,80*(0,15+0,30)-3,14*0,04*0,04*70,8			25,132	
	VV		*Celkem: "A16				
	VV		*Celkem: "B16				
	VV		Součet			25,132	
80	M	063373310.3	Říztváček železný Ø-22	T	50,264	235,00	11 812,04
81	K	181901102.3	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	1 100,100	38,00	41 803,80
	VV		724,30 *uzavíracíové hrábě			724,300	
	VV		375,80 *vlákně na odhližnou			375,800	
	VV		*Celkem: "A19-B19				
	VV		*Celkem: "C19				
	VV		Součet			1 100,100	
D 2.1 Zakládání							343 820,40
82	K	212732311.3	Travník z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně kóže otevřený výkop	M	34,000	420,00	40 420,00
83	K	273013611.3	Zakládkové patky z betonu tř. C 16/20	M3	57,172	4 450,00	258 915,40
	VV		*bet. patky pro skupky oplocení = sloupky vol. síťe a basik. kóže				
	VV		*ukládání přímo do výkopu = 3,5%				
	VV		64,90*1,036			67,172	
	VV		*Celkem: "A21				
	VV		*Celkem: "B21				
	VV		Součet			67,172	
84	K	27532021.3	Výstuž zakládkových patek svařovanými sítěmi šar	T	0,131	35 000,00	4 585,00
	VV		*sít KARB 4/150 při obou površích				
	VV		(0,80*0,70*(58+17)+0,80*0,83*5+0,40*0,40+1,60*0,80*2)*0,001363*2			0,131	
	VV		*Celkem: "A22				
	VV		*Celkem: "B22				
	VV		Součet			0,131	
D 3.1 Světlé a kompletní konstrukce							697 223,01
85	K	3381711R1.3	D+M ocelový sloupek 80x80x2,5 mm tl. 4,6m včetně osazení do ocelového pouzdra	KUS	69,000	3 632,98	181 675,82
	VV		*příloha D.1.04 - výkaz výměr				
	VV		59,0			59,000	
	VV		*Celkem: "A23				
	VV		*Celkem: "B23				
	VV		Součet			59,000	
86	K	3381712R1.3	D+M ochranná síť s pily 45x45 mm včetně kotveního materiálu (ocelové lanko 4mm, napínací šrouby M8x110/10, nylon, kroučky karabiny volná)	M2	61,500	494,36	30 403,14
	VV		*příloha D.1.04 - výkaz výměr				
	VV		61,50			61,500	
	VV		*Celkem: "A24				
	VV		*Celkem: "B24				
	VV		Součet			61,500	
87	K	3381713R1.3	D+M ochranná síť průchozí včetně uchytů (karabiny) + napínací lanko (15m)	M2	15,000	694,00	7 410,40
	VV		*příloha D.1.04 - výkaz výměr				
	VV		15,0			15,000	
	VV		*Celkem: "A25				
	VV		*Celkem: "B25				
	VV		Součet			15,000	
88	K	3481011R1.3	D+M brána dvoukřídlá, uzamykatelná, 2500x2000 mm včetně sloupků a osazení	KUS	1,000	101 213,26	101 213,26
89	K	3481012R1.3	D+M branka jednekřídlá, uzamykatelná, 1000x2000 mm včetně sloupků a osazení	KUS	1,000	31 165,89	31 165,89
90	K	348171310.3	D+M průběžného potrubí z profilové oceli do 15 kg na 1 m oplocení ve sklořtu světlu do 15'	M	168,500	1 235,89	208 247,47
	VV		*příloha D.1.04 - výkaz výměr				
	VV		674,04			168,500	
	VV		*Celkem: "A26				
	VV		*Celkem: "B26				
	VV		Součet			168,500	
91	K	348272115.3	Plátová zadní 8 190 mm z betonových tvárnic hladkých přisazených na MC včetně oplocení, nezahrnuje střšky	M2	31,000	1 988,17	61 833,27
	VV		*příloha D.1.04 - výkaz výměr				
	VV		8 200 20			31,000	
	VV		*Celkem: "A29				
	VV		*Celkem: "B29				
	VV		Součet			31,000	
92	K	348401230.3	Osazení oplocení ze strojového plátiva bez napínacích drátů výšky do 2,0 m do 15' sklořtu světlu	M	168,000	161,20	27 081,60
93	M	373275041.3	plátivo svařované poplácované v 2,0 m	M	168,000	288,00	48 287,36
D 4.1 Vodovodné konstrukce							5 100,80
94	K	451570111.3	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	M3	5,854	850,00	4 874,40
	VV		*potrubí DN150				
	VV		0,80*70,80*0,10			5,854	
	VV		*Celkem: "A30				
	VV		*Celkem: "B30				
	VV		Součet			5,854	
95	K	452311131.3	Přikládní desky z betonu profilové tř. C 12/15 otevřený výkop	M3	0,108	2 800,00	286,20
	VV		*ochranný beton				
	VV		0,80*0,50*0,10 *šachta			0,036	
	VV		0,80*0,50*0,10*2 *ypusť			0,072	
	VV		*Celkem: "A33+B33				
	VV		*Celkem: "C33				
	VV		Součet			0,108	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	5.1		Komunikace pozemní				1 478 510,58
100	K	5648011.01	Drcené drcané kamenivo 0-4 (čimová prosivka) II, 40 mm CO TO -JE - MLAT7	M2	1 110,000	489,64	521 305,40
101	K	5648011.02	Štěrkořít 0-32 II, 160 mm	M2	1 110,000	177,32	196 825,20
102	K	5648011.03	Hrubé drcané kamenivo 10-32, 9, 160 mm	M2	1 110,000	209,56	232 811,92
103	K	5648011.04A	Místový povrch basketbalové hřiště frakce 0/4 mm kamenivo CHVALETICE barva OKR	M2	739,000	468,64	345 185,40
104	K	5648011.04B	Místový povrch volejbalové hřiště frakce 0/4 mm kamenivo Chvalětice barva OKR	M2	379,000	468,64	176 115,00
105	K	5651011R1.3	Lajnování vápenné basketbalové hřiště a hřiště na objemnu	M	240,900	26,87	6 472,56
	VV		240,90		240,900		
	VV		*Celkem: "A12				
	VV		*Celkem: "B42				
	VV		Součet				
					240,900		
D	711.1		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				17 406,20
96	K	711112011.3	Provedení izolace proti zemi vlnkami avlelé za studena suterénu střešovou	M2	31,000	170,00	5 270,00
	VV		*Příloha D 1.04 - výkaz výměr				
	VV		6,200,20 "opěrná zed"				
	VV		*Celkem: "A53		31,000		
	VV		*Celkem: "B59				
	VV		Součet				
					31,000		
97	M	71163349R.2.3	Interpenze meřitová	T	0,034	35 000,00	1 190,00
98	K	711161305.3	Izolace proti zemi vlnkami stěn fóliemi nepovolení pro běžné podmínky Š, 0,4 mm šířky 1,5 m	M2	31,000	350,00	10 850,00
99	K	988711101.3	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	T	0,052	1 850,00	96,20
D	8.1		Trubní vedení				97 360,00
105	K	871313121.3	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovými kroužky otevřený výška sklon do 20 ‰ DN 150	M	70,800	100,00	7 080,00
107	K	871315221.3	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušťka stěny 5NB DN150	M	70,800	350,00	24 780,00
108	K	877315211.3	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	KUS	22,000	195,00	4 290,00
109	M	286115040.3	rodákové kanalizace plastové RGR 150/110	KUS	22,000	70,00	1 540,00
110	K	877355121.3	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	KUS	22,000	380,00	8 360,00
	VV		8 0+8,0+8,0		22,000		
	VV		*Celkem: "A48				
	VV		*Celkem: "B49				
	VV		Součet				
					22,000		
111	M	286113900.3	odbočka kanalizační plastové s hrědem KGEA-150/100/45°	KUS	0,000	170,00	1 360,00
112	M	286113920.3	odbočka kanalizační plastové s hrědem KGEA-150/150/45°	KUS	0,000	210,00	1 260,00
113	M	206113970.3	odbočka kanalizační plastové s hrědem KGEA-100/100/45°	KUS	8,000	80,00	640,00
114	K	894411351.3	D+M revizní šachta z žib dílců včetně lit. poklopu	KUS	1,000	21 800,00	21 800,00
115	K	894811131.3	D+M revizní šachta z PVC DN 400/160 do 1230 mm	KUS	1,000	9 350,00	9 350,00
116	K	8959411R1.3	D+M vpust	KUS	2,000	8 450,00	16 900,00
D	9.1		Ostatní konstrukce a práce, bourání				224 059,70
117	K	916232111.3	Otěrnlá plach pro tělovýchovu z obrubníků	M	180,000	482,11	83 179,80
	VV		*Příloha D 1.04 - výkaz výměr				
	VV		180,0		180,000		
	VV		*Celkem: "A54				
	VV		*Celkem: "B54				
	VV		Součet				
					180,000		
118	M	892172109.3	obrubník betonový šedý 100 x 5 x 20 cm	KUS	180,000	48,36	8 704,80
119	K	919725122.3	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkané měrná hmotnost do 300 g/m2	M2	1 100,300	42,99	47 301,30
	VV		*Příloha D 1.04 - výkaz výměr				
	VV		1100,3		1 100,300		
	VV		*Celkem: "A06				
	VV		*Celkem: "B56				
	VV		Součet				
					1 100,300		
120	K	939932116.3	Odvadňovací plastový žlab pro zařízení A15 vnější Š 100 mm s rožtem mřížkovým z Pz ocelí	M	35,100	2 418,04	84 873,20
	VV		*Příloha D 1.04 - výkaz výměr				
	VV		35,10		35,100		
	VV		*Celkem: "A57				
	VV		*Celkem: "B57				
	VV		Součet				
					35,100		
D	998.1		Přesun hmot				153 920,00
121	K	998222012.3	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	T	832,000	185,00	153 920,00

2)

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 1	
OZNÁMENÍ ZMĚNY			č. OZ 32	
Komu: Ing. Pavel Příkryl, ZAVOS s.r.o.			Datum: 25.11.2019	
Odesláno/ předáno:	Projektant	TDS	osobně	
Týká se:		SoD č. DIL/22/03/000379/2018		
Odkazy:	na specifikaci:	Čl. 6.1. vícepráce		
	na výkresy:			
	na rozp. podklady:			
	na jinou část smlouvy:	Požadavek projektanta, viz e-mail ze dne 26.8.2019, Stanovisko GP		
Kategorizace položek				
ZMĚNA:				
<p>Jedná se o doplnění realizační projektové dokumentace o doplnění revizních poklopů energo kanálu mezi hlavní budovou SO 01 a trafostanicí SO 10 z důvodu následných kontrol a přístupu do výše uvedeného energo kanálu, které nebylo v PD ani ve VV řešeno.</p>				
<p>Počet připojených listů specifikací: 9 Počet výkresů: 0</p>				
<p>Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé nepředvídatelnými okolnostmi v průběhu výstavby.</p>				
ZPRACOVAN	<p>J GEO (za</p>			
Datum: 25.11.	Datum: 25.11.2019			
<p>Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením změny (PoZ).</p>				

4.

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 2
NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY			č. NOZ 32
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort		Datum: 25.11.2019	
NOZ navazuje na:	OZ č. 32	PZ č.	PL č.:
Odesláno/ předáno:	Projektant	TDS	osobně
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy <p>(a) dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/> (b) dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/></p> zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady: Ad a) Příloha číslo 1 – rozpočet ocenění změny č. 4 Podrobný výpočet viz rozpočet			
Cena celkem bez DPH		19 079,25 Kč	
DPH 21 %		4 006,64 Kč	
Cena celkem s DPH		23 085,89 Kč	
Počet listů příloh: Cenová nabídka 3 listy			
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 19 079,25 Kč devatenáct tisíc sedmdesát devět korun českých dvacet pět haléřů		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 0 kalendářních dnů	
Zpracoval: Jaroslav Hort (za ZŠ Zličín)			
Datum: 25.11.2019			

h

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Služba:

Služba č. 41170 ZŠ Zlčín

Objekt:

271 - Revizní poklapy pro energokanál

KSO:

Město

OC-CZ

Datum:

25. 7. 2019

Zodpovědi:

Hlavní město Praha

IC:

00964561

DIČ:

Uchazeč:

GECSAN GROUP a.s.

IC:

28169922

DIČ:

CZ28169922

Projektant:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

IC:

26760312

DIČ:

CZ26760312

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 079,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 079,25	21,00%	4 006,54
snižena	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 085,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

Brno 5. 41170 ZŠ Zlín

Objekt:

271 - Revizní poklopy pro energokanál

Město:

Datum: 25. 7. 2019

Zpracovatel:

Hlavní město Praha

Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel: INŽENÝRSKÁ a.s.

Kód řádku - Popis	Cena celková [CZK]
Náklady ze soupisu prací	19 079,25
HSV - Práce a dodávky HSV	19 079,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 079,25



h.

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Stavba č. 41170 ZŠ Zvols

Objekt:

271 - Ravizní poklapy pro energokanál

Místo:

Datum: 25. 7. 2019

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ s.r.o.

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Žadatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							19 079,25
	0	HSV	Práce a dodávky HSV				19 079,25
	0	B	Ostětní konstrukce a práce, bourání				19 079,25
5	K	8635412R	poklop 600x600 mm zářezňovací hliníkový s rámem vč. osazení	kus	3,000	6 358,75	19 079,25

6,

mv)

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba		FO 1	
OZNÁMENÍ ZMĚNY		č. OZ 33	
Komu: ing. Pavel Příkryl, ZAVOS s.r.o.		Datum: 25.11.2019	
Odesláno/ předáno:	Projektant	TDS	osobně
Týká se:		SoD č. DIL/22/03/000379/2018	
Odkazy:	na specifikaci:	Čl. 6.1. vícepráce	
	na výkresy:		
	na rozp. podklady:		
	na jinou část smlouvy:	Zápis z kontrolního dne č. 36 ze dne 5.6.2019	
Kategorizace položek			
ZMĚNA:			
Na základě změny vyvolané správcem, dochází k záměně 25ks keramických tabulí za 13ks interaktivních tabulí(pouze středová část interaktivní tabule).			
Počet připojených listů specifikací: 6 Počet výkresů: 0			
Oznámení změny je vyvoláno: Rozřízením předložených a dodatečně poskytnutých nepředvídaných			
ZPRACOVÁNÍ			
GEO			
Datum: 25-11-2019		Datum: 25-11-2019	
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením změny (PoZ).			

u.

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 2
NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY			č. NOZ 33
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort		Datum: 25.11.2019	
NOZ navazuje na:	OZ č. 33	PZ č.	PL č.:
Odesláno/předáno:	Projektant	TDS	osobně
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy (a) dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/> (b) dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/> zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady: Ad a) Příloha číslo 1 – rozpočet ocenění změny č. 4 Podrobný výpočet viz rozpočet			
Cena celkem bez DPH		0 Kč	
DPH 21 %		0 Kč	
Cena celkem s DPH		0 Kč	
Počet listů příloh: Cenová nabídka		3 listy	
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 0 Kč nula korun českých (bez DPH)		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 0 kalendářních dnů	
Zpracoval: Jaroslav Hort (za Zhotovitel)		Převzal:	
Datum: 25. 11. 2019			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 41170 ZŠ Zlín

Děječ:

Tabule interaktivní a keramické

KSO:	CC-CZ
Místo:	Dotam 25. 7. 2018
Zadavatel:	IČ: 00064561
Hlavní město Praha	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 26169522
GEOSAN GROUP a.s.	DIČ: CZ26169522
Projektant:	IČ: 26760312
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.	DIČ: CZ26760312
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
smíšená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Slavba č. 41170 ZŠ Žižka

Objekt: **Tabule interaktivní a keramické**

Místo:
Zadavatel: **Hlavní město Praha**
Uživatel: **GEOSAN GROUP a.s.**

Datum: **25. 7. 2019**
Projeviště: **D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ a.s.**
Zpracovatel:

Kód účtu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
D1 - Interaktivní tabule	540 501,00
D2 - Klasická tabule	-540 501,00

h,



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba č. 41170 ZŠ ZČ/1

Objekt: **Tabule interaktivní a keramické**

Místo:
Zadavatel: **Hlavní město Praha**
Ukazeč: **GEO SAN GROUP a.s.**

Datum: **25. 7. 2019**
Pracovník: **D-PLUS PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ a.s.**
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **0,00**

D1 Interaktivní tabule **540 501,00**

1	K	78889802R	D=H Školní interaktivní tabule 15:10 Multidotyková interaktivní tabule s poměrem stran 15:10 včetně sady pro uchycení na zeď. Dotyková technologie umožňuje snímat až 4 dotyky. Podporuje použití multidotykových gest pro otáčení a zvětšování očíků. Umožňuje automaticky rozpoznat dotyk prstem pro ovládní, dotyk papírovacího pro zápis a dotyk houbovou nebo dlaní pro mazání. Dotyky lze přiřadit různé funkce. Dotyková technologie musí být součástí povrchu interaktivní tabule. Minimální rozměry 1994 x 1300 x 165mm, s tolerancí ± 10mm. Aktivní plocha musí vyplňovat celou plochu uvnitř rámu a musí mít úhlopříčku 87°. Záruka na tabuli musí být minimálně 5 let od převzetí díla investorem. Součástí dotávkový je ovládací SW tabule v českém jazyce	ks	13,000	41 577,00	540 501,00
---	---	-----------	---	----	--------	-----------	------------

W 13 13,000

D2 Klasická tabule **-540 501,00**

2	K	78889831R	D=H Školní keramická tabule, dvojitá (křídly) bílá/bílá Tabule se skládá ze středové plochy, dvou oboustranně papírových křidel a zvedacího stojanu. Plochy pro popis musí být bílé pro popis fixem. Minimální rozměry středové části 2000 x 1200 mm, s tolerancí ± 10mm	ks	-25,000	21 620,04	-540 501,00
---	---	-----------	--	----	---------	-----------	-------------

W **číslování množství sčítání**
W -30 -30,000
W **nové množství**
W 5 5,000
W **Součet** 0,000

m)

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY **č. OZ 34**

Komu: Ing. Pavel Příkrý, ZAVOS s.r.o. **Datum: 25.11.2019**

Odesláno/ předáno:	Projektant	TDS	osobně
-------------------------------	------------	-----	--------

Týká se: SoD č. DIL/22/03/000379/2018

Odkazy: na specifikaci: Čl. 6.1. vícepráce

na výkresy:

na rozp. podklady:

na jinou část smlouvy: Zápis z kontrolního dne č. 47 ze dne 28.8.2019

Kategorizace položek

ZMĚNA:

Na základě návrhu změny vyvolané správcem, dochází na chodbách (místnost č. 106;201;301;401) k záměně výmalb. Jedná se o náhradu bílých maleb za barvy dle návrhu architekta stavby, viz. výkaz výměr GP.

Počet připojených listů specifikací: 6 Počet výkresů: 0

Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé nepředvídatelnými okolnostmi v průběhu výstavby.

ZPRACOVAL:

Jaroslav
GEOSAN

(za zř...

Datum: 25.11.2019

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením změny (PoZ).

4.

n)

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 2	
NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY			č. NOZ 34	
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort			Datum: 25.11.2019	
NOZ navazuje na:	OZ č. 34	PZ č.	PL č.:	
Odesláno/předáno:	Projektant	TDS	osobně	
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy (a) dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/> (b) dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/> zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady: Ad a) Příloha číslo 1 – rozpočet ocenění změny č. 4 Podrobný výpočet viz rozpočet				
Cena celkem bez DPH		58 179,88 Kč		
DPH 21 %		12 217,77 Kč		
Cena celkem s DPH		70 397,65 Kč		
Počet listů příloh: Cenová nabídka 3 listy				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 58 179,88 Kč padesát osm tisíc jedno sto sedmdesát devět korun českých osmdesát osm haléřů (bez DPH)		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 0 kalendářních dnů		
Zpracoval: Jaroslav Hort (za ZŠ Zličín)		[Redacted Signature]		
Datum: 25. 11. 2019		[Redacted]		

DI: 0226105522
E4

6.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 41170 25 Zlín

Objekt:

Barevné chodby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Projektant:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2019

IČ: 00064561

DIČ:

IČ: 28169633

DIČ: CZ28169633

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

58 179,88

DPH zůstatková

Základ daně

58 179,88

Sazba daně

21,00%

Výše daně

12 217,77

anižná

0,00

16,00%

0,00

Cena s DPH

CZK

70 397,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Stavba č. 41110 ZŠ Žižkov

Objekt: Barevné chodby

Místo: Hlavní město Praha
Zadávatel: GEOSAN GROUP a.s.

Datum: 25. 7. 2019
Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝREKÁ s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	58 179,88
PSV - Práce a dodávky PSV	58 179,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	58 179,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stupeň 4 41170 ZŠ Žilina

Objekt: Barevné chodby

Místo:

Zakazatel: Hlavní město Praha

Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s.

Datum: 26. 7. 2019

Projizent: D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.



Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							58 179,88
0	PSV		Práce a dodávky PSV				58 179,88
0	784		Dokončovací práce - malby a tapety				58 179,88
1	K	7842211.01	Malby z malířských směsí olejovými za sucha dvojnásobně, bílé za sucha olejovými do 1,5 m v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 327,195	32,40	-75 401,12
	VV		*101*202,539				-202,539
	VV		*106*221,935				-221,935
	VV		*107*96,7935				-96,794
	VV		*108*39,165				-39,165
	VV		*201*582,01				-582,010
	VV		*301*582,01				-582,010
	VV		*401*580,56				-580,560
	VV		*sloupy 1. - 4. NP*5,274*8				-42,192
	VV		Součet		2 327,195		
4	K	7842211.01	Malby z malířských směsí olejovými za sucha dvojnásobně, bílé za sucha olejovými do 1,5 m v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 327,195	32,40	75 401,12
	VV		*101*202,539				202,539
	VV		*106*221,935				221,935
	VV		*107*96,7935				96,794
	VV		*108*39,165				39,165
	VV		*201*582,01				582,010
	VV		*301*582,01				582,010
	VV		*401*580,56				580,560
	VV		*sloupy 1. - 4. NP*5,274*8				42,192
	VV		Součet		2 327,195		
2	K	7842211.02	Příplatek k ostatím za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	2 327,195	25,00	58 179,88
	VV		*101*202,539				202,539
	VV		*106*221,935				221,935
	VV		*107*96,7935				96,794
	VV		*108*39,165				39,165
	VV		*201*582,01				582,010
	VV		*301*582,01				582,010
	VV		*401*580,56				580,560
	VV		*sloupy 1. - 4. NP*5,274*8				42,192
	VV		Součet		2 327,195		

o)

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 1	
OZNÁMENÍ ZMĚNY			č. OZ 35	
Komu: Ing. Pavel Prikryl, ZAVOS s.r.o.			Datum: 25.11.2019	
Odesláno/ předáno:	Projektant	TDS		osobně
Týká se:		SoD č. DIL/22/03/000379/2018		
Odkazy:	na specifikaci:	Čl. 6.1. vícepráce		
	na výkresy:			
	na rozp. podklady:			
	na jinou část smlouvy:	Zápis z kontrolního dne č. 35 ze dne 29.5.2019, Stanovisko GP		
Kategorizace položek				
ZMĚNA:				
<p>Po dokončení realizační projektové dokumentace a následné kontrole se zadávací dokumentací a smluvním výkazem výměr, došlo ke zjištění, že uvedené výměry pro akustická opatření v zasmluvněném výkazu výměr neodpovídají projektové dokumentaci, proto dochází k navýšení výměr akustických opatření a doplnění akustických výpočtů. Cena obsahuje akustické výpočty, akustické podhledy vč. akustických opatření a akustické rezonátory a desky na stěny dle akustické studie kontrolních měření. Viz. výkaz výměr GP.</p>				
Počet připojených listů specifikací: 9 Počet výkresů: 0				
Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé nepředvídatelnými okolnostmi v průběhu výstavby.				
ZPRACOVANÉ				
<p>J GEO (z</p>				
Datum: 25-11-2019			Datum: 25-11-2019	
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením změny (PoZ).				

h.

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 2						
NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY			č. NOZ 35						
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort		Datum: 25.11.2019							
NOZ navazuje na:	OZ č. 35	PZ č.	PL č.:						
Odesláno/předáno:	Projektant	TDS	osobně						
<p>V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy</p> <p>(a) dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/> (b) dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/></p> <p>zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:</p> <p>Ad a) Příloha číslo 1 – rozpočet ocenění změny č. 4 Podrobný výpočet viz rozpočet</p> <table style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td>Cena celkem bez DPH</td> <td>948 263,69 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH 21 %</td> <td>199 135,37 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena celkem s DPH</td> <td>1 147 399,06 Kč</td> </tr> </table>				Cena celkem bez DPH	948 263,69 Kč	DPH 21 %	199 135,37 Kč	Cena celkem s DPH	1 147 399,06 Kč
Cena celkem bez DPH	948 263,69 Kč								
DPH 21 %	199 135,37 Kč								
Cena celkem s DPH	1 147 399,06 Kč								
Počet listů příloh: Cenová nabídka		3 listy							
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 948 263,69 Kč devět set čtyřicet osm tisíc dvě stě šedesát tři korun českých šedesát devět haléřů <small>(bez DPH)</small>		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 45 kalendářních dnů							
Zpracoval: Jaroslav Hort (za Z		Převzal: 							
Datum: 25. 11. 2019									

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Stavba č. 41170 ZŠ Zámbr

Objekt

SDK - akustická opatření

KISO:

Místo

Zadavatel

Hlavní město Praha

Uchazeč:

GEOBAN GROUP a.s.

Projektant:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Zpracovatel:

Poznámka

CC-CZ

Datum

25. 7. 2019

IČ:

00064581

DIČ:

IČ:

28169622

DIČ:

CZ28169522

IČ:

26760312

DIČ:

CZ26760312

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

948 263,69

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížena

948 263,69

21,00%

199 136,37

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 147 399,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Staveb 41170 28 Zlín
Objekt: **SDK - akustická opatření**
Místo:
Zařízení: **Hlavní město Praha**
Uchazeč: **GEOSAN GROUP a.s.**

Datum: **25. 7. 2018**
Projektant: **D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENYRSKÁ a.s.**
Zpracovatel:

Název dílu: **Práce**

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV	948 263,69
783 - Konstrukce suché výstavby	948 263,69

G,

SOUPIS PRACÍ

Blatná

Spolice č. 41170 zŠ 2:0h

Objekt:

SDK - akustická opatření

Stav:

Datum: 25. 7. 2018

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ s.r.o.


Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.


Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem:							948 263,69
D	PSV		Práce a dodávky PSV				948 263,69
D	763		Konstrukce suché výstavby				948 263,69
I	K	7634210R.1	D+M akustický minerální povlak vč. izolace nad podhledy a akustických měření	m2	1 257,000	747,38	948 263,69

12)

Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba			FO 1	
OZNÁMENÍ ZMĚNY			č. OZ 36	
Komu: Ing. Pavel Přikryl, ZAVOS s.r.o.		Datum: 25.11.2019		
Odesláno/ předáno:	Projektant	TDS	osobně	
Týká se:		SoD č. DIL/22/03/000379/2018		
Odkazy:	na specifikaci:	Čl. 6.1. vícepráce		
	na výkresy:			
	na rozp. podklady:			
	na jinou část smlouvy:	Zápis z kontrolního dne č. 35 ze dne 29.5.2019		
Kategorizace položek				
ZMĚNA:				
<p>Na základě návrhu změny vyvolané vlastníkem, dochází na základě upřesnění gastro prvků v gastro provozu k záměně nerezových odvodňovací žlabů tak, aby byly funkční k daným funkčním celkům gastro provozu, viz. výkaz výměr GP.</p>				
Počet připojených listů specifikací: 6 Počet výkresů: 0				
<p>Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé nepředvídatelnými okolnostmi v průběhu výstavby.</p>				
ZPRACO				
GE				
Datum: 25	Datum: 25 11 2019			
<p>Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením změny (PoZ).</p>				

4.

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 2						
NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY			č. NOZ 36						
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort		Datum: 25.11.2019							
NOZ navazuje na:	OZ č. 36	PZ č.	PL č.:						
Odesláno/předáno:	Projektant	TDS	osobně						
<p>V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy</p> <p>(a) dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/> (b) dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/></p> <p>zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:</p> <p>Ad a) Příloha číslo 1 – rozpočet ocenění změny č. 4 Podrobný výpočet viz rozpočet</p> <table style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td>Cena celkem bez DPH</td> <td>14 826,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH 21 %</td> <td>3 113,46 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena celkem s DPH</td> <td>17 939,46 Kč</td> </tr> </table> <p>Počet listů příloh: Cenová nabídka 3 listy</p>				Cena celkem bez DPH	14 826,00 Kč	DPH 21 %	3 113,46 Kč	Cena celkem s DPH	17 939,46 Kč
Cena celkem bez DPH	14 826,00 Kč								
DPH 21 %	3 113,46 Kč								
Cena celkem s DPH	17 939,46 Kč								
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 14 826,00 Kč čtrnáct tisíc osm set dvacet šest korun českých <small>(bez DPH)</small>		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 0 kalendářních dnů							
Zpracoval: Jaroslav Hort (za Zho		Převzal: 							
Datum: 25 -11- 20									

U Průhonu 1616/22
170 00 Praha 7
DIČ: CZ28169622



6,

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Stavba č. 41170 26 Žibín

Objekt

Kuchyně - odvodňovací žláby

RSO

Místo:

Zeměpisná

Hlavní město Praha

Učtovník

GECSAN GROUP a.s.

Projektant

G-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ

Datum:

25. 7. 2019

IČ:

0004561

DIČ:

IČ:

26169522

DIČ:

CZ26169522

IČ:

29760312

DIČ:

CZ29760312

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 826,00

DPH základní
sazba

Základ daně

14 826,00

Sazba daně

21,00 %

Výše daně

3 113,46

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

17 939,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Slavobč. 41170 Za Žitih

Objekt: **Kuchyně - odvodňovací žláby**

Místo:

Datum: 25. 7. 2018

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: G-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ s.s.

Uchazeč: GEOSAN GROUP s.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 826,00

PSV - Práce a dodávky PSV

14 826,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

14 826,00

u.



SOUPIS PRACÍ

Stránka

číslo: 611702021R

Objekt

Kuchyně - odvodňovací žláby

Objekt

Datum: 25. 7. 2016

Zadavatel

Hlavní město Praha

Projektant

D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENYRSKÁ s.r.o.

Objednatel

GEOSAN GROUP s.s.

Zpracovatel

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 826,00
0	PSV		Práce s dodávkou PSV				14 826,00
0	721		Zároveň: inženýring - vnitřní kanalizace				14 826,00
1	K	7210110R	D4M nerezové odvodňovací žláby do gestra provozu	upl	1,000	14 826,00	14 826,00

G.

9)

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 1	
OZNÁMENÍ ZMĚNY			č. OZ 37	
Komu: Ing. Pavel Příklad, ZAVOS s.r.o.			Datum: 25.11.2019	
Odesláno/ předáno:	Projektant	TDS		osobně
Týká se:		SoD č. DIL/22/03/000379/2018		
Odkazy:	na specifikaci:	Čl. 6.1. vícepráce		
	na výkresy:			
	na rozp. podklady:			
	na jinou část smlouvy:	Zápis z kontrolního dne č. 42 ze dne 17.7.2019, Stanovisko GP		
Kategorizace položek				
ZMĚNA: <p>Jedná se o doplnění realizační projektové dokumentace o vyplnění dilatačních spár izolantem, které nebylo v PD ani ve VV řešeno.</p> <p>Počet připojených listů specifikací: 9 Počet výkresů: 0</p> <p>Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé nepředvídatelnými okolnostmi v průběhu výstavby.</p>				
ZPRACOVÁNÍ <p>J GEOŠ (z</p>				
Datum: 25-11-2019			Datum: 25-11-2019	
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením změny (PoZ).				

6,

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 2						
NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY			č. NOZ 37						
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort		Datum: 25.11.2019							
NOZ navazuje na:	OZ č. 37	PZ č.	PL č.:						
Odesláno/předáno:	Projektant	TDS	osobně						
<p>V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy</p> <p>(a) dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/> (b) dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/></p> <p>zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:</p> <p>Ad a) Příloha číslo 1 – rozpočet ocenění změny č. 4 Podrobný výpočet viz rozpočet</p> <table style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td>Cena celkem bez DPH</td> <td>10 590,60 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH 21 %</td> <td>2 224,03 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena celkem s DPH</td> <td>12 814,63 Kč</td> </tr> </table> <p>Počet listů příloh: Cenová nabídka 3 listy</p>				Cena celkem bez DPH	10 590,60 Kč	DPH 21 %	2 224,03 Kč	Cena celkem s DPH	12 814,63 Kč
Cena celkem bez DPH	10 590,60 Kč								
DPH 21 %	2 224,03 Kč								
Cena celkem s DPH	12 814,63 Kč								
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 10 590,60 Kč deset tisíc pět set devadesát korun českých šedesát haléřů <small>(bez DPH)</small>		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 0 kalendářních dnů							
Zpracoval: Jaroslav Hort (za)		Převzal:							
Datum: 25.11.2019									

TRUBO Piana 7
DIČ: CZ28169522

54

u.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

- Stavba:

Stavba č. 41170 25 Zlín

Objekt:

Dilatace - polystyren

KEO:

Místo:

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Uchazeč:

GEOSAN GROUP s.a.

Projektant:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ s.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

GC-CZ:

Datum:

25. 7. 2019

IČ:

00064681

DIČ:

IČ:

28169522

DIČ:

CZ28169522

IČ:

26760312

DIČ:

CZ26760312

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 590,60

DPH základny

Základ daně

10 590,60

Sazba daně

21,00%

Výše daně

2 224,03

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

Y CZK

12 814,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Právník:

Stavba č. 41170 ZŠ Zličín

Objekt:

Dílatace - polystyren

Místo:

Datum: 25. 7. 2019

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENYRSKÁ s.r.o.

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Kód citu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 590,60


PSV - Práce a dodávky PSV

10 590,60

713 - Izolace tepelné

10 580,60

h.



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba č. 41170 25 ZD.17

Objekt: Dilatace - polystyren

Zadavatel: Hlavní město Praha
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s.

Datum: 25. 7. 2018
Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ s.r.o.
Zpracovatel:

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 590,60
o	PSV		Práce a dodávky PSV				10 590,60
o	713		Izolace tepelné				10 590,60
1	R	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rozchými pásy, deskami, díly, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladnými volně jednotlivě	m2	169,260	21,20	3 588,31
2	M	26375673	deska pro kročejový útlum tl 30mm	m2	177,723	39,40	7 002,29
	vv		169,26*1,05 Přeplacené koeficientem množství		177,723		

h.

M)

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 1	
OZNÁMENÍ ZMĚNY			č. OZ 38	
Komu: Ing. Pavel Píkrýl, ZÁVOS s.r.o.			Datum: 25.11.2019	
Odesláno/ předáno:	Projektant	TDS		osobně
Týká se:		SoD č. DIL/22/03/000379/2018		
Odkazy:	na specifikaci:	Čl. 6.1. vícepráce		
	na výkresy:			
	na rozp. podklady:			
	na jinou část smlouvy:	Stanovisko GP		
Kategorizace položek				
ZMĚNA:				
<p>Jedná se o doplnění realizační projektové dokumentace zakrývání otvorů v průběhu výstavby, tak aby nedocházelo k poškození výrobků, které nebylo v PD ani ve VV řešeno.</p>				
Počet připojených listů specifikací: 8 Počet výkresů: 0				
Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé nepředvídatelnými okolnostmi v průběhu výstavby				
ZPRACOV				
GE				
Datum: 25-11-2019			Datum: 25-11-2019	
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením změny (PoZ).				

4.

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 2							
NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY			č. NOZ 38							
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort			Datum: 25.11.2019							
NOZ navazuje na:	OZ č. 38	PZ č.	PL č.:							
Odesláno/předáno:	Projektant	TDS	osobně							
<p>V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy</p> <p>(a) dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/> (b) dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/></p> <p>zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:</p> <p>Ad a) Příloha číslo 1 – rozpočet ocenění změny č. 4 Podrobný výpočet viz rozpočet</p> <table style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td>Cena celkem bez DPH</td> <td>43 375,80 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH 21 %</td> <td>9 108,92 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena celkem s DPH</td> <td>52 484,72 Kč</td> </tr> </table> <p>Počet listů příloh: Cenová nabídka 3 listy</p>					Cena celkem bez DPH	43 375,80 Kč	DPH 21 %	9 108,92 Kč	Cena celkem s DPH	52 484,72 Kč
Cena celkem bez DPH	43 375,80 Kč									
DPH 21 %	9 108,92 Kč									
Cena celkem s DPH	52 484,72 Kč									
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 43 375,80 Kč čtyřicet tři tisíc tři sta sedmdesát pět korun českých osmdesát haléřů <small>(bez DPH)</small>		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 0 kalendářních dnů								
Zpracoval: Jaroslav Hort (za Zho		Převzal:								
Datum: 25 -11- 2										

le.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 41170 ZŠ Žitón

Objekt:

Zakrytí oken a dveří proti poškození

KOD:		OC-CZ:	
Místo:	Praha	Datum:	25. 7. 2016
Zadávčí:		IČ:	00064551
	Hlavní město Praha	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	28169522
	GEOBAN GROUP a.s.	DIČ:	CZ28169522
Projektant:		IČ:	26760312
	D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.	DIČ:	CZ26760312
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH **43 375,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 375,80	21,00%	9 108,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 52 484,72**



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba Z. 41170 ZŠ Zlín

Objekt:

Zakrytí oken a dveří proti poškození

Místo:

Praha

Datum:

25. 7. 2019

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ s.r.o.

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

43 375,80

HSV - Práce a dodávky HSV

43 375,80

B - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

43 375,80

Č. 41170 ZŠ Zličín – výstavba			FO 1	
OZNÁMENÍ ZMĚNY			č. OZ 39	
Komu: Ing. Pavel Příkryl, ZAVOS s.r.o.			Datum: 25.11.2019	
Odesláno/ předáno:	Projektant	TDS	osobně	
Týká se:		SoD č. DIL/22/03/000379/2018		
Odkazy:	na specifikaci:	Čl. 6.1. vícepráce		
	na výkresy:			
	na rozp. podklady:			
	na jinou část smlouvy:	Zápis z kontrolního dne č. 30 ze dne 17.4.2019, Stanovisko GP		
Kategorizace položek				
<p>ZMĚNA: Po dokončení realizační projektové dokumentace a následné kontrole se zadávací dokumentací a smluvním výkazem výměr, došlo ke zjištění, že uvedené výměry pro požární ucpávky v zasmluvněném výkazu výměr neodpovídají projektové dokumentaci, proto dochází k navýšení a to zejména u prostupů ÚT a VZT viz. výkaz výměr.</p>				
Počet připojených listů specifikací: 27 Počet výkresů: 0				
Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé nepředvídatelnými okolnostmi v průběhu výstavby.				
ZPRACOVANÉ				
GEO				
(z)				
Datum: 25-11-2019			Datum: 25-11-2019	
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením změny (PoZ).				